

NJL Vikar og Flex Montage ApS

Nørregade 63, 7200 Grindsted


Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 31 27 50 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11-16



Bø Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJL Vikar og Flex Montage ApS Nørregade 63 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 31 27 50 32
	Stiftet: 25. februar 2008
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Bo Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted
Modervirksomhed	NJL Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive vikarbureau samt at udføre montagearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -242 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	419.966	1.246.582
1 Personaleomkostninger	-698.162	-1.176.766
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.733	-30.600
Driftsresultat	-303.929	39.216
2 Andre finansielle omkostninger	-6.706	-7.179
Resultat før skat	-310.635	32.037
3 Skat af årets resultat	68.308	-7.775
Årets resultat	-242.327	24.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.262
Disponeret fra overført resultat	-242.327	0
Disponeret i alt	-242.327	24.262

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.000	53.733
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>53.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>53.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.276	139.978
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	102.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	75.000
	Udskudte skatteaktiver	2.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	64.108	0
	Tilgodehavender i alt	<u>165.884</u>	<u>316.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>817.712</u>	<u>973.575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>983.596</u>	<u>1.290.553</u>
	Aktiver i alt	<u>1.011.596</u>	<u>1.344.286</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	296.200	296.200
6	Overført resultat	111.677	354.004
	Egenkapital i alt	407.877	650.204
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.700
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.700
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.571	26.645
	Gæld til tilknyttede virksomheder	182.832	176.126
	Anden gæld	400.316	489.611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.719	692.382
	Gældsforpligtelser i alt	603.719	692.382
	Passiver i alt	1.011.596	1.344.286
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	602.157	1.027.356
Pensioner	77.139	115.970
Andre omkostninger til social sikring	15.247	25.783
Personaleomkostninger i øvrigt	3.619	7.657
	<u>698.162</u>	<u>1.176.766</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.706	6.919
Andre renteomkostninger	0	260
	<u>6.706</u>	<u>7.179</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-64.108	10.575
Årets regulering af udskudt skat	-4.200	-2.800
	<u>-68.308</u>	<u>7.775</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>153.000</u>
Kostpris ultimo		<u>153.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		99.267
Årets afskrivninger		<u>25.733</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>125.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>28.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	296.200	296.200
	<u>296.200</u>	<u>296.200</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	354.004	329.742
Årets overførte overskud eller underskud	-242.327	24.262
	<u>111.677</u>	<u>354.004</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJL Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 52 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 53 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.